

Municipalidad Distrital de Taray **CALCA - CUSCO**







ACIONAL DE arada de Recursos Hidricos en Danielos EFECNICA DE CUENCA URUBAINE. BIDO

1 _ MAX. 2019

FOLIO: __

"Año de la Lucha Contra la Corrupción e Impunidad"

OFICIO N°0082 - 2019-A-MDT/C.

SEÑORA:

Blgo. MARIA YSABEL CAZORLA PALOMINO

Presidenta

Consejo de Recursos Hídricos de Cuenca Interregional Vilcanota Urubambarma: PRESENTE .-

ASUNTO

ACREDITACIÓN DE REPRESENTANTE ANTE EL CONSEJO DE RECURSOS HÍDRICOS DE CUENCA INTERREGIONAL

VILCANOTA URUBAMBA.

Referencia:

OFICIO Nº 166-2019-ANA-CRHCI VILCANOTAURUBAMBA/CTC URUBAMBA

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle nuestro cordial saludo institucional, y en cumplimiento a lo solicitado en el documento en referencia y en relación al Decreto Supremo Nº 005-2018- MINAGRI, que crea el Consejo de Recursos Hídricos de Cuenca Interregional Vilcanota Urubamba, así como lo establecido en el artículo cuarto del citado decreto, ACREDITO ante su despacho a nuestro representante el Sr. Ing. MODESTO HUAMAN MASI, identificado con DNI Nº 43015943, Sub Gerente de Desarrollo Económico de la Municipalidad Distrital de Taray, por el período que queda por cumplir hasta completar el período de dos (02) años, del primer periodo según lo establecido en el numeral 26.6. del artículo 26 del Reglamento de la Ley de Recursos Hídricos, aprobado por Decreto Supremo Nº 001-2010-AG.

Así mismo, manifestarle que mi institución, fue elegida en acto democrático como representante de los Gobiernos Locales del ámbito del Gobierno Regional del Cusco, durante el proceso de Creación del Consejo de Recursos Hídricos de la Cuenca Interregional Vilcanota Urubamba, cuyos documentos de elección forman parte del expediente de creación presentado a la Autoridad Nacional del Agua.

Sin otro particular, es propicia la oportunidad para expresarle mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TARAY

AUTORIDAD NACIONAL CELA Integrada de Recursos Ha CIÓN TÉCNICA DE GIENO

You (1)

Dirección: Plaza de Armas S/N - Taray - Calca - Cusco RUC: 20171146209 / Cel.: 988 900097 - 988 900271

E-mail: municipalidad.taray@gmail.com

